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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR SKÄLBY IBK 
SÄSONGEN 2025-2026  

 

På årsmötet i juni 2025 valdes en styrelse bestående av sex ledamöter. Ny 
ordförande och två ytterligare nya styrelsemedlemmar valdes.  

Under perioden maj 2025 t.o.m. april 2026 har styrelsen haft 10 styrelsemöten, 
därutöver ett stort antal informella ledarmöten där representanter från styrelsen har 
deltagit.  

Pettersbergsskolan har även i år fungerat som hemmahall, både för träning och 
matcher för ungdomslagen. Seniorlagen har tränat och spelat sina matcher i 
Mälarenergi Arena.  

Under säsongen har Skälby IBK haft verksamhet i lag från innebandylekis upp till 
herr- och damlaget i division 1. Tyvärr tvingade vi avbryta säsongen för damlaget 
pga för få tillgängliga spelare efter julledigheten. 

Det allra mest glädjande är att vi till denna säsong fick till ett paralag med drygt 25 
spelare som både spelare innebandy och fotboll i föreningen och att vi fick igång ett 
tjejlag i föreningen. 

 

9Camp7 
Säsongen började åter igen redan i slutet av juli, då Skälby tillsammans med 
Alexander Galante Carlström och Rasmus Enström, genomförde 9Camp7 i 
Mälarenergi Arena. Arrangemanget blev mycket uppskattat och totalt deltog ett 80-
tal barn.  

Tyvärr vara detta finalen på detta evenemang, som glatt unga innebandylirare under 
många år.  

Mälarenergi Arena och samarbeten 
Mycket arbete och energi har under säsongen lagts ner på att få till ett samarbete 
kring Mälarenergi Arena. Arbetet innefattar också ett nära samarbete med Rönnby 
och Västerås Innebandy.  

Samarbetet med fritidsgården och trygghetssamordnarna på Petterberg har fortsatt.  

Under året har även föreningen i samarbete med fritidsgården på Pettersberg startat 
skolinnebandy öppen för alla, med mycket positivt resultat som möjliggjort att nya 
ungdomar och barn kunnat prova på innebandy. 

Försäljning och arbeten 
Lagen själva har genomfört många olika aktiviteter för att samla in pengar. Främst 
att nämnas är städning vid Summer Meet, Skultuna jul- och påskmarknad samt 
arbete på släktforskningsevent i Mälarenergi Arena. Därutöver har 
bingolottoförsäljningen gett ett viktigt ekonomiskt tillskott. 

  



  
  

  

 

 

Utbildning 
Även i år har ledarna genomfört utbildning enligt innebandyförbundets 
rekommendationer 

 

Ungdomsverksamheten 
Det är mycket glädjande att konstatera alla fina prestationer som gjorts i de olika 
lagen under säsongen. Samtliga lag har representerat Skälby med den äran. Nedan 
några av lagens egna verksamhetsberättelser. 

 
F14 säsongen 2025/2026 
Ledare: 

Laget leds av Robert Morell, Camilla Wikman samt Selma Överfjord Salih. 

Sportsligt:  

Vi startade upp laget i december och tränade endast 1gång i veckan 

Spelarläget:  

13st spelare varav 1st är målvakt.  

Ekonomi / försäljningar / arbeten 

Vi kämpade på och sålde kakservice, vi arbetade som parkeringsvakter åt Arbetad 
som parkeringsvakt och hjälpte till på en A-lagsmatch. 

Utbildning av ledare:  

Ingen utbildning utöver det Robert gick. 

Övrigt:  

Vi har anmält oss till FK5 nästa år och kommer träna 2dagar i veckan. Målet är att 
få in fler tjejer i laget. 

 

P14 säsongen 2025/2026 
Ledare: 

Ledare: Laget leds av Andreas Thomson, Vendela Thomson och Kristian Steen 
med hjälp av lite föräldrar under året.  

Sportsligt: 

Vi spelade i pk5 vilket motsvarar pojkar födda från 2011 till 2014. Var många tuffa 
matcher men otroligt roligt och lärorikt. Fokus för oss är inte att vinna utan att 
utvecklas som spelare och lagkamrat. Vi har haft ett samarbete med p12 under året 
för att ge möjligheter till match och få känna på lite olika nivåer. Vi var även iväg 
på vår första övernattnings cup i Katrineholm.  

Vi var med i p13 serien och tog oss till en semifinal. Viktigaste lärdomen var att 
alla spelade alla matcher och vi rullade på våra femmor hela tiden. Det 
kommer vara nyckeln för oss framåt, alla behövs och är lika viktiga.  

  



  
  

  

 

 

Spelarläget: 

Under året har haft 16-18 spelare, vi hoppas till nästa år att vi får in 2-4 nya killar 
som vill spelar med oss. Vikten av dubbelidrotten gör att det skall vara möjligt att 
vara borta och inte alltid träna alla träningar men det förutsätter att vi blir fler. Vi 
har även haft en målvakt från F13 som tränat med oss, riktigt roligt och vilken 
utveckling både för henne och oss.  

Ekonomi / försäljningar / arbeten: 

Vi har haft 2 sponsorer annars har vi inte aktivt börjat jaga pengar. Nästa år blir det 
förhoppningsvis lite försäljning.  

Utbildning av ledare:  

Grundutbildning och röd utbildning nivå 1. 

Övrigt:  

Nästa år kommer vi ta in fler ledare för att kunna utveckla individen. Spelet 
kommer fortsätta fokusera på viljan att gå framåt med en känsla av kontroll. 
Kommer bli ett riktigt roligt år 26/27. 

 

P11-P12 säsongen 2025/2026 
Ledare: 

Laget leds av Robert Morell, Mustafa Salih, Martin Bjönrberg samt Andreas 
”Linkan” Norslin. Vi hade även under en kortare period hjälp av Johan Krökretiz på 
en träning i veckan. Emil Lilja har även vid 2-3 tillfällen under året haft 
målvaktsträning med vår målvakt. 

Sportsligt: 

Vi spelade i PK4 serien. En serie som vi vann. Vi deltog i totalt 3st cuper. Sirius 
Cupen, Örebro Cupen samt Buster Cup i Mora. Sirius och Örebro cupen var svåra 
cuper mot tufft motstånd. Vi kom till final i C-slutspelet i Örebro men förlorade 
finalen. I Mora så spelade vi riktigt bra, vann vår grupp och slutade 5:a av 20st lag. 

För första gången så körde vi lite barmarksträning i Augusti. 

Spelarläget:  

Vi tappade inför året en del spelare, det vara samma sak förra säsongen. Totalt har 
vi tappat 16st på 2säsonger – främst till fotbollen. Några spelare har lagt av och en 
spelare har bytt förening. Vi har fyllt på med lite spelare och är idag totalt 16st 
spelare. 1målvakt och 15st utespelare. Det är en väldigt liten trupp , vi är sårbara 
under säsong när det influensatider etc. Vi har haft ca 12st i snitt på våra träningar 
under säsongen. Det är ett för litet antal för att kunna bedriva kvalitativa träningar. 
Vi är väldigt sårbara, om en eller två spelare lägger ner så finns risk att vi behöver 
lägga ner laget. 

Ekonomi / försäljningar / arbeten: 

Vi hade ett antal försäljningar under säsongen 

* RC till föreningen 

* Bingolotter 

* New Body 



  
  

  

 

 

* Frivillig försäljning där vinsten gick till spelaren. Vi tog ut 1000kr i en cup avgift 
och här fick spelaren/familjen möjlighet att sälja för att delfinansiera eller betala 
hela cup avgiften. 

* Vi hade försäljning i kiosken och anordnade 2st lotterier under säsongen. 

* Arbetade som parkeringsvakter åt Skultuna Mässningbruk 

* Arbetade under släktforskar mässa i Västerås hallen. 

* Arbetade på A-lagets matcher 

Utbildning av ledare:  

Robert, Mustafa och Martin gick 2st utbildningar under året. En grundläggande 
utbildning via teams. Sen i slutet av säsongen gick vi Utbildning Röd steg 1  

Övrigt: 

Vi hade ett samarbete med Surahammar och la ett lag i PK3. I och med att vi är det 
äldsta laget i föreningen så har vi ingen möjlighet att ge våra killar som ligger 
längre fram en tuffare och mer utvecklande miljö i vår klubb. Därför körde vi detta 
ihop med Surahammar för att som sagt erbjuda killarna en mer stimulerade miljö. 
Det var en bra tanke men i realiteten så blev det inte som vi tänkt.  då det inte fanns 
något intresse från våra spelare att delta och träna. En omständighet är avståndet till 
Surahammar och att den gemensamma träningen låg på fredagskvällar. Det var i 
stort sett endast en kille i laget som spelade matcher i Sura. 

Vi samarbetade även med Köping i slutet av säsongen och spelare från Köping 
tränade med oss i Västerås.  Det var även tre killar från Köping som var med och  
spelade  i Mora cupen. 

 

Senior och JAS-lagen 
Damlaget 
Ledare: 

Laget har letts av Rebecca Ericsson, Kajsa Andgrim och Hasse Ericsson med den 
äran torts knappa förutsättningar.  

Sportsligt: 

Damlaget har kämpat hårt, både på och utanför planen för att förbereda sig för 
säsongen. Trots en väldigt liten trupp låg damerna på en andra plats i division 1 
inför jul, men tvingades tyvärr avbryta säsongen efter jul som följd av för liten 
trupp.  

Spelarläget:  

Vi gick in i säsongen med relativt liten trupp med hopp om att få in fler spelare, 
tyvärr tappade vi ett antal spelare under säsong vilket gjorde att laget till slut fick ge 
upp och dra sig ur serien. Många av spelarna spelar dock glädjande nog vidare i 
andra föreningar.  

Ekonomi / försäljningar / arbeten: 

Vi hade ett antal försäljningar och arbeten under säsonger 

* Bingolotter 



  
  

  

 

 

* Kalendrar 

* Skötte fikat på släktforskningsevenemang på Mälarenergi Arena. 

* Arbetade på julmarknad på Skultuna Mässningbruk. 

Utbildning 

Rebecca Ericsson gick utbildning under den gångna säsongen. 

 

Herrlaget 

Ledare 

Laget har under säsongen letts av huvudtränaren Niklas Lind. I ledarstaben har 
även materialförvaltarna Harri Dahlström och Daniel Barke ingått. 

Sportligt 

När säsongen inleddes fanns en stor osäkerhet kring truppen. Laget hade precis åkt 
ur Allsvenskan och ingen visste riktigt hur man skulle klara av att ladda om för spel 
i Division 1. 

Vid ett tidigt spelarmöte var det dock flera spelare som tydligt deklarerade att de 
ville stanna kvar och göra allt i sin makt för att ta laget tillbaka till Allsvenskan – 
förutsatt att klubben satsade tillsammans med dem. 

Därefter påbörjades arbetet med att bygga ett nytt lag anpassat för Division 1. 
Några spelare lämnade för att ta chansen i SSL, medan andra valde att gå vidare av 
personliga skäl. Samtidigt kunde en stark stomme behållas, och runt denna 
rekryterades nya, unga och lovande spelare. 

Försäsongen innehöll några trevande träningsmatcher där laget stundtals visade 
prov på hög kvalitet. Segern mot Lillån i Svenska Cupen bekräftade också att det 
fanns stor potential i gruppen. 

När seriespelet väl drog igång började det dock med en tung och något 
överraskande premiärförlust mot Vaksala. 

I stället för att låta sig nedslås av förlusten använde laget den som bränsle. Därefter 
följde en flera månader lång segersvit där Skälby levde upp till sitt favoritskap och 
etablerade sig i serieledning. 

När grundserien avslutades hade laget redan säkrat förstaplatsen sedan några veckor 
tillbaka och kunde därmed gå in i slutspelet med hemmafördel. 

Den första slutspelsmatchen påminde dock om seriepremiären. Spelet stämde inte 
fullt ut och trots flera chanser ville bollen inte in. Resultatet blev en hemmaförlust 
mot Hudik. 

Förlusten blev kännbar, och den andra kvartsfinalen i Hudiksvall utvecklades till en 
nervös tillställning. Matchen slutade 1–1 efter ordinarie tid och förlängningen blev 
mållös, vilket innebar att avgörandet fick ske genom straffläggning. 

Där visade Skälbys spelare prov på både skicklighet och kyla. Laget satte tre av 
sina straffar och höll samtidigt motståndarna mållösa. 

Efter den segern fick laget upp farten ordentligt. Skälby vann den tredje 
kvartsfinalen, tog därefter hem båda semifinalerna och kvalificerade sig för final 
mot Team Thoréngruppen från Umeå. 



  
  

  

 

 

Den första finalmatchen vanns övertygande med 8–2 på hemmaplan. I returmötet 
på bortaplan lyckades laget sedan säkra ytterligare en seger, denna gång med 
uddamålet. 

Därmed var målet uppnått – Skälby är tillbaka i Allsvenskan. 

Ekonomi 

Laget har under säsongen bidragit till föreningens ekonomi genom flera olika 
aktiviteter. Bland annat har spelare och ledare arbetat med städning under Summer 
Meet, fungerat som funktionärer vid Släktforskardagarna samt genomfört ett flertal 
försäljningsinsatser. 

Under året har laget sålt Restaurangchansen, äldre matchtröjor samt reklamplatser 
på uppvärmningströjor. 

Utbildning 

Ingen av ledarna i herrlaget har genomgått någon utbildning under den gångna 
säsongen. 

 

JAS-laget 

Ledare: 

Niklas Österberg, Harri Dahlström, Kent, Anton Persson 

Sportsligt:  

Vårt mål inför säsongen var att ta oss till JAS festen. Målet uppfylldes då vi tog oss 
till JAS festen. På den gick det inte riktigt vår väg. Inför sista gruppspelsmatchen 
hade vi möjlighet att komma två. Vi förlorade den matchen och därmed slutade vi 
sist. 

Spelarläget: 

Vi var en trupp på 20+2. Spelare från Skälby, Köping, Tillberga, Arboga och VIB. 

Ekonomi / försäljningar / arbeten 

Vi landade på ett plusresultat på ca 10 000 kr. Vi sålde bingolotter, tog in en summa 
från föräldrar och hade kiosken under Mälarenergicup som genererade pengar. Vi 
jobbade även in 3 sponsorer under säsongen 

Utbildning av ledare 

Ingen. 

Övrigt: 

Vi gjorde en satsning på JAS-laget som blev väldigt lyckat. Vi gjorde ett 
kombinerat lag med Köping IBK. De flesta matcherna spelades i Köping. Vi hade 
några träningar med laget under säsongen. Det var svårt att få till träningar då de 
flesta spelarna tillhörde Division 1 lag och fick sin träning där. 

 

Västerås 2026-06-07 


